ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П Р И К А З
 04 сентября  2018 г.                                                                        № 296

О назначении дежурных в аудиториях и
вне аудиторий общеобразовательных организаций
при проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
2018-2019 учебного года

В целях сохранения конфиденциальности при организации и проведении  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Руководителям общеобразовательных организаций:
     1.1.Назначить дежурных в аудиториях и вне аудиторий образовательных организаций при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  2018-2019 учебного года.
  1.2. Утвердить приказом по общеобразовательной организации список дежурных в аудиториях и вне аудиторий образовательных организаций (Приложение 1) при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  2018-2019 учебного года.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Нефтекумского
городского округа  СК                                                           Э.И.Лиманова

Приложение 1
 к приказу отдела образования
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                   от 04.09.2018 г. №
Списки дежурных в аудиториях
при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2018- 2019 учебного года

МКОУ СОШ №
	Дата
	Предмет
	Класс
	№ аудитории
	Ф.И.О. дежурного
	Должность дежурного